corretora, portadora do RG nº 13.402.666-4 SSP/SP, inscrita no CPF/MF sob o nº 156.327.818-

95, residente e domiciliada na Rua Luiz Clemente Camargo, nº 25, Jardim Villa Verona, 

Sorocaba/SP, Cep 18105-020. 

CLÁUSULA PRIMEIRA:  OS DEVEDORES confessam e reconhecem ser 
DEVEDORES do primeiro nomeado, da quantia de R$12.090,90 (doze mil e noventa reais e 
noventa centavos). 

PARÁGRAFO PRIMEIRO:  A importância acima confessada refere-se aos débitos 

locatícios provenientes do contrato de locação do imóvel residencial, situado na Rua Antônio 

Perez Hernandez nº 645 Apto. 64, Torre Galicia, Residencial Ibéria, Campolim –

[...]

Agosto/2023 (multa 10% + 36 dias juros)..........................R$12,80 

14) Taxa Emissão..............................................................................................................R$4,00 

PARÁGRAFO SEGUNDO: Os DEVEDORES pagarão a importância de 
R$12.090,90 (doze mil e noventa reais e noventa centavos) da seguinte forma: 

1ª. R$2.015,15 (dois mil e quinze reais e quinze centavos) a serem pagos em uma única 

parcela através de boleto bancário tendo como favorecido: Julio Casas Imóveis Consultoria e 

Vendas Ltda inscrita no CNPJ/ MF sob o n° 00.952.458/0001-40 com vencimento no dia